
 

- 1 -  

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
číslo objednatele: S-2407/DOP/2019 

                  číslo dodavatele: 1921015 

„II/606 VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ, REKONSTRUKCE 
SILNICE A MOSTŮ - stavba“ 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  

Středočeský kraj  
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek, 

na základě usnesení č. 009-29/2021/RK ze dne 15. 7. 2021 

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 

dále jen „objednatel“, není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak 

a 

Dodavatel:  

„Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ“ 

vytvořená na základě Smlouvy o společnosti ze dne 17. 4. 2019 (viz příloha č. 4 tohoto dodatku) 

se sídlem na adrese Správce společnosti SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, tvořená společnostmi: 
 

Společník č. 1/ správce:   

SILNICE GROUP a.s., IČO: 622 42 105, DIČ: CZ62242105,  

se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 

zastoupený: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12069, 

 

Společník č. 2:   

EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČO: 104 42 481, DIČ: CZ10442481,  

se sídlem:  Louny, Václava Majera 573, PSČ 44001 

zastoupený:  jednateli Ing. Jiřím Bendou a Ing. Janem Egermayerem   

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 19455,  

 

 

 

 

 



 

- 2 -  

Společník č. 3:   

Froněk, spol. s r.o., IČO: 475 34 630, DIČ: CZ47534630,  

se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 26901,  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 15879, 

zastoupený: Ing. Kamilem Hrbkem, prokuristou  

 

Společník č. 4:   

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., IČO: 279 00 096, DIČ: CZ27900096,  

se sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno,  

zastoupený: Ing. Janem Tříškou, předsedou představenstva  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 11881, 

 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu 
 

zastoupena správcem společnosti, společností SILNICE GROUP a.s., na základě Smlouvy o 
společnosti, viz příloha č. 4d) tohoto dodatku, 

dále jen „dodavatel“ 
uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tento  

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“): 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 08. 2019 smlouvu o dílo č. smlouvy Objednatele: S-

2407/DOP/2019, č. smlouvy dodavatele: 1921015 ve znění pozdějších dodatků (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je provedení a dokončení stavebních prací - stavby „II/606 

VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ, REKONSTRUKCE SILNICE A MOSTŮ - stavba“. 

 

2. Vzhledem ke skutečnosti, že po odkrytí stříkaného betonu na SO 203 bylo zjištěno, že 

parapetní zídky stávající klenby jsou vyzděny z kamenných kvádrů nejednotných rozměrů, 

kamenných úlomků a kousků cihel. Všechny zídky se vlivem aktivního zemního tlaku 

násypu stranově vyklánějí. Dále bylo zjištěno, že tyto nesourodé kusy zdiva nebyly ničím 

drženy a vypadávaly. Zachování parapetních zídek v takovém havarijním stavu bylo 

nevhodné, a proto byly stávající parapetní zídky nahrazeny novými ŽB zídkami. Z důvodu 

nestabilního zvodnělého podloží mostu SO 204 bylo nutno zajistit dostatečnou únosnost 

přechodových oblastí a pro zamezení vzlínání spodní vody do konstrukčních vrstev, bylo 



 

- 3 -  

nutno vytvořit odvodňovací žebra z hrubého kameniva pro odvádění vody do povrchových 

vod. V důsledku těchto skutečností došlo i ke změně ceny díla, uzavírají smluvní strany 

tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek č. 3)“, kterým se mění původně sjednaný rozsah 

předmětu díla a jeho cena tak, jak je dále uvedeno. 
 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna 

nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222 odst. 6) se jedná o změnu 

nepředvídanou. 

Článek II. 
Předmět Dodatku 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – nezbytné a nepředvídatelné 

dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy a 

zároveň nejsou závislé na vůli Smluvních stran. 

2. Podrobné vymezení změn, včetně jejich popisu a zdůvodnění potřeby jejich provedení ve 
smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je obsaženo v jednotlivých 
ZBV č. 9 – 11, které jsou přílohou č. 1 až 3 tohoto Dodatku č. 3. 

 

3. Cena díla uvedená v čl. III., odst. 3.1. Smlouvy o dílo se po zohlednění změn dle  
ZBV 9 – 11 mění následovně: 
 

Původní cena za dílo bez DPH: 198 894 303,69 Kč 

DPH 21%: 41 767 803,77 Kč 

Původní cena za dílo vč. DPH: 240 662 107,46 Kč 

 

Cena za dílo celkem vč. Dodatku č. 1 a č. 2 bez DPH:  204 297 872,94 Kč 

DPH 21%: 42 902 553,32 Kč 

Cena za dílo celkem vč. Dodatku č. 1 a č. 2 vč. DPH: 247 200 426,25 Kč 

 

Cena víceprací Dodatku č. 3 bez DPH: 3 563 082,35 Kč 

Cena méněprací Dodatku č. 3 bez DPH: - 505 992,25 Kč 

 

Cena za dílo celkem vč. Dodatku č. 1 – č. 3 bez DPH: 207 354 963,04 Kč 

DPH 21%: 43 544 542,24 Kč 

Cena za dílo celkem vč. Dodatku č. 1 – č. 3 vč. DPH: 250 899 505,28 Kč 

 

4. Ostatní ustanovení čl. III. odst. 3.1. Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 



 

- 4 -  

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy jsou tímto Dodatkem č. 3 nedotčená a zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto 

Dodatku č. 3 je povinen zajistit Objednatel. 

 

3. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, Objednatel 

a Dodavatel obdrží jeho elektronický originál. 
 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1: Změna během výstavby č. 9 

b) Příloha č. 2: Změna během výstavby č. 10  

c) Příloha č. 3: Změna během výstavby č. 11 

d) Příloha č. 4: Smlouva o společnosti 

 

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje 

č. 009-29/2021/RK ze dne 15. 7. 2021. 
 

Dodavatel        Objednatel 

Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ: Středočeský kraj   

SILNICE GROUP a.s.                                    

 

 

………………………      ………………………………………. 

Ing. Karel Rypl              Libor Lesák, radní pro oblast investic,  

předseda představenstva               majetku a veřejných zakázek 
  

 

EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

 

 

……………………………………………………… 

Ing. Jiří Benda a Ing. Jan Egermayer 

jednatelé společnosti 
 

Jan 

Egermayer

Digitálně podepsal 

Jan Egermayer 

Datum: 2021.07.20 

14:21:30 +02'00'

Ing.  Jiří 
Benda

Digitálně podepsal 

Ing.  Jiří Benda 

Datum: 2021.07.21 

07:00:06 +02'00'

Ing. Karel Rypl
Digitálně podepsal Ing. Karel 

Rypl 

Datum: 2021.08.02 16:16:10 

+02'00'

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2021.08.04 

10:32:48 +02'00'



 

- 5 -  

 

Froněk, spol. s r.o. 

 

 

…………………………………... 

Ing. Kamil Hrbek 

prokurista 
 

 

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 
 

 

……………………………………………………………… 

Ing. Jan Tříška  

předseda představenstva 

Ing. Jan 

Tříška

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Tříška 

Datum: 2021.07.28 

09:18:43 +02'00'

Ing. Kamil 

Hrbek

Digitálně podepsal 

Ing. Kamil Hrbek 

Datum: 2021.08.02 

15:52:19 +02'00'



Příloha č. 2.1

Objednatel:

Zhotovitel:

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
    Další doklady 13 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno 
datum



 podpis



Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba

9.1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201 / 2

Změny vznikly na základě skutečnosti a následně provedeného kontrolního výpočtu kubatur byl zjištěn větší objem prací na pol 333325 a 389325.

Popsané změny byly zařazeny  do skupiny změn vyhrazených. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno a), resp. podle § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské 
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 1. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 2 se jedná o 
vyhrazenou změnu závazku.

Most ev. č. 606-013 (km 5,174)

Strany smlouvy o dílo č. S-2407/DOP/2019 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 14.8.2019 (dále jen Smlouva): 

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Objednatel

0,00 129 181,15 129 181,15 129 181,15

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Projektant

Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Ing. Lubomír BurešStavební dozor

Ing. Karel Dittrich

Zástupce Objednatele: Ing. Jan Lichtneger

Projektant (autorský dozor) Ing. Jan Petr

Zhotovitel Ing. Petr Duchek, MBA 

Supervize Ing. Václav Chytil

Číslo paré:

„Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ“

Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Libor Lesák

Stránka 1



Příloha č. 1

Objednatel:

IČ 70891095, DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: „Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ“ se sídlem
SILNICE GROUP a.s.

Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1

SILNICE GROUP a.s.

Na Florenci 2116/15, 110 00, Praha 1

IČO: 622 42 105

Froněk, spol. s r.o.
Zátiší 2488, PSČ 26901, Rakovník
IČO: 475 34 630

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:
Číslo ZBV:

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba

9Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201 / 2Most ev. č. 606-013 (km 5,174)

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Společník č. 1/ Společník č. 2 EKOSTAVBY Louny s.r.o.

správce Václava Majera 573, 44001, Louny
IČO: 104 42 481

Společník č. 3 Společník č. 4 POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764, 272 01, Kladno
IČO: 279 00 096

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

9.1 0,00 129 181,15 129 181,15

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

9.2. 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

9.3. -63 562,90 0,00 -63 562,90

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

9.4. 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

9.5. 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV   

č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

9 -63 562,90 129 181,15 65 618,25

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy



Příloha č. 2.2

Objednatel:

Zhotovitel:

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 6 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů
    Další doklady 13 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno 
datum



 podpis



Most ev. č. 606-013 (km 5,174)

Objednatel

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba

9.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
201 / 2

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Iniciátor změny: Zhotovitel

Strany smlouvy o dílo č. S-2407/DOP/2019 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 14.8.2019 (dále jen Smlouva): 
Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

„Společnost VELKÁ DOBRÁ – NOVÉ STRAŠECÍ“

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Popis a zdůvodnění Změny:
Dle projektu bylo uvažováno použití ACP 22+ do vyrovnávacích vrstev v předpolích mostu v proměnných tloušťkách. Předpoklad kubatur byl zřejmě 
uvažován na stranu bezpečnou. Ve skutečnosti nebylo potřeba provést vyrovnání povrchu v takovém rozsahu. Pokládka proběhla na základě souhlasu 
TDI. 

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací. Celkově se jedná o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle  § 5, odst. 1, 
písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn 
závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

-63 562,90 0,00 -63 562,90 63 562,90

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Karel Dittrich

Projektant (autorský dozor) Ing. Jan Petr

Technický dozor investora Ing. Lubomír Bureš

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají 
práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Libor Lesák

Zástupce Objednatele: Ing. Jan Lichtneger

Zhotovitel Ing. Petr Duchek, MBA

Supervize Ing. Václav Chytil

Stránka 1



Příloha č. 3

Název Stavby:

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Most ev. č. 606-013 (km 5,174)

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

7 926 336,29

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -183 792,45 341 506,50 8 084 050,34 157 714,05

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS (předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -63 562,90 129 181,15 470 687,65 5,94%

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -247 355,35 8 149 668,59 223 332,30 2,82%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele: 

Supervize:

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba

201 / 2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Ing. Milan Peška

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Ing. Karel Dittrich

Ing. Jan Petr

Ing. Lubomír Bureš

Ing. Jan Lichtneger

Ing. Václav Chytil



Příloha č. 4.1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

31 333325. MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 5,55 5,81 0,26 19 000,29 105 451,61 0,00 4 940,08 110 391,68 4 940,08 4,68

33 389325. MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 111,82 119,76 7,94 15 647,49 1 749 702,33 0,00 124 241,07 1 873 943,40 124 241,07 7,10

Celkem 1 855 153,94 0,00 129 181,15 1 984 335,08 129 181,15

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Zhotovitele:    Ing. Karel Dittrich (stavbyvedoucí) Za Objednatele:       Ing. Lubomír Bureš (TDI)

Datum:

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky

Název SO/PS: Most ev. č. 606-013 (km 5,174)

Množství 
rozdílum.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Množství ve 
Změně

Cena celkem 

ve Smlouvě v 
Kč

Datum:

Skupina Změn: 1

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Rozdíl cen 
celkem v      %

Cena za m.j. v  

Kč
Cena celkem 

ve Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 9
Název stavby: II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

Číslo SO/PS:   201 201/2

Stránka 1



Příloha 4.2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

48 5740E7. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 26,40 12,00 -14,40 4 414,09 116 531,98 -63 562,90 0,00 52 969,08 -63 562,90 -54,55

Celkem 116 531,98 -63 562,90 0,00 52 969,08 -63 562,90 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Zhotovitele:   Ing. Karel Dittrich (stavbyvedoucí) Za Objednatele:       Ing. Lubomír Bureš (TDI)

Datum:

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky

Název SO/PS: Most ev. č. 606-013 (km 5,174)

Množství 
rozdílum.j.

Množství ve 
Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      Kč

Množství ve 
Změně

Cena celkem 

ve Smlouvě v 
Kč

Datum:

Skupina Změn: 3

Změny 
záporné v Kč

Změny kladné 
v Kč

Rozdíl cen 
celkem v      %

Cena za m.j. v  

Kč
Cena celkem 

ve Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 9
Název stavby: II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
Číslo SO/PS:   201 201/2

Stránka 1



Příloha č. 5

1
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  198 894 303,69 6=32+36 5 349 499,19 9=(32A/1)*100 4,22% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19
Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
bez DPH

204 363 491,19 7=(6/1)*100 2,69% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 149 224 000,00 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 247 279 824,33

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 102,75%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,06% 11=1*0,5 99 447 151,85

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné 
dle čl. 14, odst. (5), písm. b) -0,84%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 
(zadávat se 

znaménkem mínus)
Změny kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Suma 

absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny de minimis            
(15% nebo             

limit 149 224 000 Kč)
limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - 
stavba

- 1 664 329,07  7 133 516,57  5 469 187,50 -  146 599,48   266 287,79   119 688,31    0,00    0,00    0,00 - 1 517 729,59  6 867 228,78 3,45% 5 349 499,19  8 384 958,37    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

204 1 Most ev. č. 606-010 (km 1,763) / změna založení    0,00  3 425 267,55  3 425 267,55    0,00  3 425 267,55 1,72% 3 425 267,55 3 425 267,55

201 2
Most ev. č. 606-013 (km 5,174) / doměrky dle RDS, změna izolace 
mostovky

-  183 792,45   341 506,50   157 714,05    0,00   48 198,72   48 198,72 -  183 792,45   293 307,78 0,15% 109 515,33 477 100,23

108 3
Silnice II/606 úsek Tuchlovice - Stochov / úprava poplatku za skládku, 
doplnění svodidel, doměrky asfaltových vrstev    0,00   224 995,57   224 995,57    0,00   224 995,57 0,11% 224 995,57 224 995,57

109 4
II/606 obec Stochov / doměrky asfaltových a dlážděných ploch, rozšíření 
kruhového objezdu (srpovitá krajnice)    0,00   586 082,47   586 082,47    0,00   586 082,47 0,29% 586 082,47 586 082,47

000.1 5 Všeobecné předběžné položky / dopracování RDS    0,00   258 595,09   258 595,09    0,00   258 595,09 0,13% 258 595,09 258 595,09

204/2 6
Most ev. č. 606-010 (km 1,763) / změna dříku a křídel, upřesnění 
podkladních vrstev  a vozovkového souvrství - 1 019 975,39  1 154 813,05   134 837,66 -  118 067,62   78 636,58 -  39 431,04 -  901 907,77  1 076 176,47 0,54% 174 268,70 1 978 084,24

203 7 Most ev. č. 606 -  011 (km 4,430) / sanace nosné konstrukce mostu -  396 998,33   601 677,29   204 678,96 -  28 531,86   10 271,34 -  18 260,52 -  368 466,47   591 405,95 0,30% 222 939,48 959 872,42

104 8
Silnice II/606 úsek Doksy - K. Žehrovice / Skládkovné stržených krajnic a 
příkopů, doměření vozovkových vrstev  a svodidla    0,00   411 397,89   411 397,89    0,00   411 397,89 0,21% 411 397,89 411 397,89

201/2 9
Most ev. č. 606-013 (km 5,174) / upřesnění množství železobetonu a 
asfaltového betonu do vyrovnávacích vrstev  -  63 562,90   129 181,15   65 618,25    0,00   129 181,15   129 181,15 -  63 562,90    0,00 0,00% -63 562,90 63 562,90

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

2a=2x1,21

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 59 668 291,11 10A=32A+36A

- 3 - - 4 - - 5 -

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

8 384 958,37 4=149224000-37 149 224 000,00

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

Název a evidenční číslo Stavby: II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba

- 1 - - 2 -

Stránka 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo
(počet listů)

07 Změnový soupis prací SO 201 po změně 2 2

08 Výpočet kubatur betonu - pol.č.31, 33, 48 1

09 Vyjádření AD ze dne 23.04.2021 1

10 Vyjádření TDI k ZBV 9 1

11 Formulář pro ohlášení změny ZBV č. 9 3

12 Smlouva o společnosti 5

     Dodací listy betonu SO 201 17 listů - uloženo u zhotovitele

Počet listů celkem 13

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

9

II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a 
mostů - stavba

Most ev. č. 606-013 (km 5,174)

201/2



Příloha č. 7

Název stavby:

Číslo a název SO/PS:    SO 191 – Stálé dopravní značení

Číslo a název rozpočtu:   SO 191 – Stálé dopravní značení

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014101.Ra POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 414,12 414,12 0,00 351,23 145 451,37 0,00 0,00 145 451,37 0,00 0,00

2 014101.Rb POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 165,25 165,25 0,00 127,62 21 089,21 0,00 0,00 21 089,21 0,00 0,00

3 014101.Rd POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 27,81 27,81 0,00 263,69 7 333,22 0,00 0,00 7 333,22 0,00 0,00

4 014101.Rc POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 194,70 194,70 0,00 145,03 28 237,34 0,00 0,00 28 237,34 0,00 0,00

5 014101.Re POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 88,85 88,85 0,00 356,50 31 675,03 0,00 0,00 31 675,03 0,00 0,00

6 11313. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 9,34 9,34 0,00 717,64 6 702,76 0,00 0,00 6 702,76 0,00 0,00

7 113188. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM M3 1,75 1,75 0,00 468,04 819,07 0,00 0,00 819,07 0,00 0,00

8 113328. ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 165,25 165,25 0,00 276,16 45 635,44 0,00 0,00 45 635,44 0,00 0,00

9 11352. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 15,90 15,90 0,00 85,31 1 356,43 0,00 0,00 1 356,43 0,00 0,00

10 11353. ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 36,00 36,00 0,00 101,30 3 646,80 0,00 0,00 3 646,80 0,00 0,00

11 11372. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 48,00 48,00 0,00 717,64 34 446,72 0,00 0,00 34 446,72 0,00 0,00

12 113765. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 29,30 29,30 0,00 76,34 2 236,76 0,00 0,00 2 236,76 0,00 0,00

13 113766. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 118,20 118,20 0,00 83,56 9 876,79 0,00 0,00 9 876,79 0,00 0,00

14 11511. ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 744,00 744,00 0,00 143,02 106 406,88 0,00 0,00 106 406,88 0,00 0,00

15 125735. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 86,63 86,63 0,00 99,57 8 625,75 0,00 0,00 8 625,75 0,00 0,00

16 12960. ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 38,00 38,00 0,00 404,87 15 385,06 0,00 0,00 15 385,06 0,00 0,00

17 131735. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 86,63 86,63 0,00 108,09 9 363,84 0,00 0,00 9 363,84 0,00 0,00

18 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 414,12 414,12 0,00 129,13 53 475,32 0,00 0,00 53 475,32 0,00 0,00

19 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 86,63 86,63 0,00 8,02 694,77 0,00 0,00 694,77 0,00 0,00

20 17180. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 211,07 211,07 0,00 561,03 118 416,60 0,00 0,00 118 416,60 0,00 0,00

21 17581. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 27,74 27,74 0,00 561,03 15 562,97 0,00 0,00 15 562,97 0,00 0,00

22 21341. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,10 0,10 0,00 173 460,00 17 346,00 0,00 0,00 17 346,00 0,00 0,00

23 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 47,82 47,82 0,00 5 424,11 259 380,94 0,00 0,00 259 380,94 0,00 0,00

24 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 9,56 9,56 0,00 29 971,81 286 530,50 0,00 0,00 286 530,50 0,00 0,00

25 31717. KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 150,00 150,00 0,00 203,99 30 598,50 0,00 0,00 30 598,50 0,00 0,00

26 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 6,72 6,80 0,08 20 166,39 135 518,14 0,00 1 613,31 137 131,45 1 613,31 1,19

ZBV 2: 

Plocha římsy: 0.26m2, délka říms 14.2m a 9.2m
0.26*(14.2+9.2)=6.084m3 (římsy na mostě) [A]
plocha římsy na zídce 0.13m2, délka římsy 5.5m
0.13*5.5=0.715m3 [B]

celkem [A]+[B]=6.8m3

27 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,14 1,16 0,02 30 356,21 34 606,08 0,00 607,12 35 213,20 607,12 1,75

ZBV 2: 

odhad vyztužení 170kgvýztuže/m3
6.8*0.17=1.156

28 318221. OBKLAD ZDÍ ODDĚL A OHRAD KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ M3 3,70 3,70 0,00 92 707,97 343 019,49 0,00 0,00 343 019,49 0,00 0,00

29 327325. ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 29,60 29,60 0,00 13 566,04 401 554,78 0,00 0,00 401 554,78 0,00 0,00

30 327365. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 4,23 4,23 0,00 30 349,99 128 380,46 0,00 0,00 128 380,46 0,00 0,00

31
333325. MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

ZBV 9: doměření kubatury, viz kontrolní výpočet doklad č. 08
M3 5,55 5,81 0,26 19 000,29 105 451,61 0,00 4 940,08 110 391,68 4 940,08 4,68

32 333365. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 1,00 1,00 0,00 30 734,39 30 734,39 0,00 0,00 30 734,39 0,00 0,00

33 389325. MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 111,82 113,80 1,98 15 647,49 0,00 0,00 30 982,03 1 780 684,36 30 982,03 1,77

ZBV 2: 

Úprava tvaru na základě změny sklonu horního povrchu rámu

33
389325. MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

ZBV 9 : doměření kubatury, viz kontrolní výpočet doklad č. 08
M3 111,82 119,76 7,94 15 647,49 1 749 702,33 0,00 124 241,07 1 873 943,40 124 241,07 7,10

34 389365. VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 26,84 27,31 0,47 29 677,86 796 553,76 0,00 13 948,59 810 502,36 13 948,59 1,75

ZBV 2: 

Úprava tvaru na základě změny sklonu horního povrchu rámu

35 434125. SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 M3 0,81 0,81 0,00 48 386,78 39 193,29 0,00 0,00 39 193,29 0,00 0,00

36 451311. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 7,12 7,26 0,14 7 483,38 53 281,67 0,00 1 047,67 54 329,34 1 047,67 1,97

ZBV 2: 

Zpřesněný výpočet dle PD (AutoCad)

37 451313. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 8,24 8,24 0,00 4 667,79 38 462,59 0,00 0,00 38 462,59 0,00 0,00

38 451314. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 23,04 0,00 0,00 4 741,01 109 232,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 45152. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 26,71 26,71 0,00 788,00 21 047,48 0,00 0,00 21 047,48 0,00 0,00

40 45157. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 25,99 25,99 0,00 992,67 25 799,49 0,00 0,00 25 799,49 0,00 0,00

41 45160. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 78,09 78,09 0,00 4 782,61 373 474,01 0,00 0,00 373 474,01 0,00 0,00

42 457314. VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/30 M3 25,44 13,89 -11,55 4 866,27 123 797,91 -56 205,42 0,00 67 592,49 -56 205,42 -45,40

Změnový soupis prací SO 201 po změně 2 - pro ZBV číslo 9
II/606 Velká Dobrá - Nové Strašecí, rekonstrukce silnice a mostů - stavba ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 201 - Most ev. č. 606-013 (km 5,174) 201 / 2

SO 201 - Most ev. č. 606-013 (km 5,174) Skupina Změn: 1, 3

Poř. 
č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Rozdíl cen 

celkem v      Kč
Rozdíl cen celkem v      

%

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v  

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč

Stránka 1



Příloha č. 7

ZBV 2: 

plocha v podélném řezu x průměrná šířka mezi obrubami 
10.5*1.1=11,55

43 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 45,68 45,68 0,00 3 978,76 181 749,76 0,00 0,00 181 749,76 0,00 0,00

44 46738. STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M3 4,76 4,76 0,00 10 835,98 51 579,26 0,00 0,00 51 579,26 0,00 0,00

45 56330. ZBV 2: VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 13,32 0,00 -13,32 649,83 8 655,74 -8 655,74 0,00 0,00 -8 655,74 -100,00

46 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 414,00 414,00 0,00 8,71 3 605,94 0,00 0,00 3 605,94 0,00 0,00

47 572223. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 132,00 132,00 0,00 12,93 1 706,76 0,00 0,00 1 706,76 0,00 0,00

48
5740E7. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S

ZBV 9: snížení objemu dle skutečného provedení, viz doklad č. 08
M3 26,40 12,00 -14,40 4 414,09 116 531,98 -63 562,90 0,00 52 969,08 -63 562,90 -54,55

49 574A34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 207,00 207,00 0,00 199,39 41 273,73 0,00 0,00 41 273,73 0,00 0,00

50 574C56. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 207,00 207,00 0,00 277,23 57 386,61 0,00 0,00 57 386,61 0,00 0,00

51 575A55. ZBV 2: LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 40MM M2 4,00 0,00 -4,00 5 200,69 20 802,76 -20 802,76 0,00 0,00 -20 802,76 -100,00

52 582621. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC M2 108,70 0,00 0,00 491,38 53 413,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 58262A. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z MC M2 4,20 0,00 0,00 911,82 3 829,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 711111. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 35,09 35,09 0,00 146,76 5 149,81 0,00 0,00 5 149,81 0,00 0,00

55 711212. IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY M2 72,56 72,56 0,00 469,02 34 032,09 0,00 0,00 34 032,09 0,00 0,00

56 711217. IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK Z PE FÓLIÍ M2 85,75 85,75 0,00 416,45 35 710,59 0,00 0,00 35 710,59 0,00 0,00

57 711422. ZBV 2: IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 133,53 0,00 -133,53 734,88 98 128,53 -98 128,53 0,00 0,00 -98 128,53 -100,00

58 71150. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2 65,96 65,96 0,00 285,13 18 807,17 0,00 0,00 18 807,17 0,00 0,00

59 711509.Ra OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 120,85 120,85 0,00 163,97 19 815,77 0,00 0,00 19 815,77 0,00 0,00

60 711509.Rb OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 68,08 68,08 0,00 163,97 11 163,08 0,00 0,00 11 163,08 0,00 0,00

61 78382. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 23,40 23,40 0,00 379,99 8 891,77 0,00 0,00 8 891,77 0,00 0,00

62 78383. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 16,38 16,38 0,00 449,52 7 363,14 0,00 0,00 7 363,14 0,00 0,00

63 81458. POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 600MM M 3,00 3,00 0,00 5 313,18 15 939,54 0,00 0,00 15 939,54 0,00 0,00

64 87533. POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 3,50 3,50 0,00 304,13 1 064,46 0,00 0,00 1 064,46 0,00 0,00

65 875332. POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 32,45 32,45 0,00 762,52 24 743,77 0,00 0,00 24 743,77 0,00 0,00

66 87534. POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 1,40 1,40 0,00 2 946,92 4 125,69 0,00 0,00 4 125,69 0,00 0,00

67 87633. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 51,80 51,80 0,00 285,76 14 802,37 0,00 0,00 14 802,37 0,00 0,00

68 9111B1. ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 25,00 25,00 0,00 7 235,74 180 893,50 0,00 0,00 180 893,50 0,00 0,00

69 9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 30,00 30,00 0,00 7 235,74 217 072,20 0,00 0,00 217 072,20 0,00 0,00

70 91355. EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00 2,00 0,00 3 757,50 7 515,00 0,00 0,00 7 515,00 0,00 0,00

71 917212. ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 23,20 23,20 0,00 373,56 8 666,59 0,00 0,00 8 666,59 0,00 0,00

72 917223. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 7,30 7,30 0,00 376,75 2 750,28 0,00 0,00 2 750,28 0,00 0,00

73 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 42,30 42,30 0,00 398,06 16 837,94 0,00 0,00 16 837,94 0,00 0,00

74 917224.R SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 17,00 17,00 0,00 398,06 6 767,02 0,00 0,00 6 767,02 0,00 0,00

75 931315. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 29,30 29,30 0,00 70,86 2 076,20 0,00 0,00 2 076,20 0,00 0,00

76 931316. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 M 84,60 84,60 0,00 80,04 6 771,38 0,00 0,00 6 771,38 0,00 0,00

77 93650. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 28,90 28,90 0,00 203,51 5 881,44 0,00 0,00 5 881,44 0,00 0,00

78 936500. LETOPOČET VLYSEM DO BETONU KS 2,00 2,00 0,00 3 351,75 6 703,50 0,00 0,00 6 703,50 0,00 0,00

79 93653. MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA KUS 1,00 1,00 0,00 16 982,29 16 982,29 0,00 0,00 16 982,29 0,00 0,00

80 96613. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 194,70 194,70 0,00 2 374,23 462 262,58 0,00 0,00 462 262,58 0,00 0,00

81 96615. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 24,60 24,60 0,00 2 656,87 65 359,00 0,00 0,00 65 359,00 0,00 0,00

82 96616. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 88,85 88,85 0,00 3 278,70 291 312,50 0,00 0,00 291 312,50 0,00 0,00

83 96618. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 5,60 5,60 0,00 1 537,60 8 610,56 0,00 0,00 8 610,56 0,00 0,00

84 969258. VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ M 3,00 3,00 0,00 3 165,64 9 496,92 0,00 0,00 9 496,92 0,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY

101 17710.N ZBV 2:  ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN SE ZHUTNĚNÍM M3 0,00 6,40 6,40 151,00 0,00 0,00 966,40 966,40 966,40 100,00

hrázka ve tvaru lichoběžníku, podstava 1.0m [a], horní základna 0.75m [c], výška 0.5m [v]
plocha hrázky [A] ((a+c)/2)*v = ((1+0.75)/2)*0.5=0.44m2
hrázka na pravé straně: 7.2*0.44= 3.17 [B]
hrázka na levé straně: 7.33*0.44=3.23 [C]
Celkem: [B]+[C]=6.40

cena dle OTSKP 2019

102 11523.N ZBV 2:  PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,0M M 0,00 40,00 40,00 488,00 0,00 0,00 19 520,00 19 520,00 19 520,00 100,00

převáděná délka 20m (odhad)
počet potrubí: 2ks
celkem: 2*20=40

cena dle OTSKP 2019

103 575F43.N ZBV 2: LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM MODIFIK M2 0,00 313,50 313,50 485,00 0,00 0,00 152 047,50 152 047,50 152 047,50 100,00

celková plocha na mostě a chodnících
A=313.5 [A] (odměřeno v AutoCadu)
cena dle OTSKP 2019

104
711452.N ZBV 2: IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 0,00 133,53 133,53 904,47 0,00 0,00 120 773,88 120 773,88 120 773,88 100,00

Izolace NAIP mostovky: 16.49*7.9*1.025=133,53

Cena převzatá z nabídky z SO 204 pol. č. 45

Celkem 7 926 336,29   -247 355,35   470 687,65   8 149 668,59   223 332,30   2,82%

Stránka 2



Výpočet kubatur betonu
Poř.č. Položka MJ Počet MJ dle SOD Počet MJ ve změně J.cena Celkem ve změně Celkem

31 333325 M3 5,55 0,25513125 19 000,29 Kč 4 847,57 Kč 110 299,18 Kč

KŘÍDLA rozpočet rozdíl

křídlo 1 mm2 m2

A 500*335 167500 0,1675

B 500*1560 780000 0,78

C 675*3300 2227500 2,2275

D (1765*1560)/2 1376700 1,3767

plocha 4551700 4,5517

tl 500 0,5

m3 2,27585 2,25 0,02585

křídlo 2 mm2 m2

A 500*765 382500 0,3825

B 500*1210 605000 0,605

C 675*2920 1971000 1,971

D (1340*1220)/2 817400 0,8174

plocha 3775900 3,7759

tl 500 0,5

m3 1,88795 1,75 0,13795

křídlo 3 mm2 m2

A 500*650 325000 0,325

B 650*625 406250 0,40625

C 1865*1265 2359225 2,359225

D (625*615)/2 192187,5 0,1921875

plocha 3282662,5 3,2826625

tl 500 0,5

m3 1,6413313 1,55 0,09133125

5,8051313 5,55 0,25513125

33 389325 M3 111,82 7,9427475 15 647,49 Kč 124 284,06 Kč 1 873 986,39 Kč

RÁMOVÁ KONSTRUKCE

mostovka mm2 m2

A 790*430 3397000 3,397

B1+B2 (270*2100)/2*2 567000 0,567

C1+C2 700*270*2 378000 0,378

plocha 4342000 4,342

délka 16,49

 MOSTOVKA   m3 71,59958

opěry

OP1 v1 1,91

V2 2,28

SUM 4,19

2

PRUM V 2,095

TL 0,7

M2 1,4665

DL 16,49

m3 24,182585

OP2 v1 2,28

V2 1,875

SUM 4,155

2

PRUM V 2,0775

TL 0,7

M2 1,45425

DL 16,49

m3 23,980583

SUM M3  OP1 a OP2 48,163168

SUM KUBATURA RÁMOVÁ KONSTRUKCE 119,76275 111,82 7,9427475

48 5740E7 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 26,4 -14,4 4 414,09 Kč -63 562,90 Kč 52 969,08 Kč

CELKEM ZBV 009 65 568,73 Kč

129 131,63 Kč

MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU DO C 30/37

MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C 30/37
Název


